
UCHWAŁA NR XLIII/61/18
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Żarach

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) uchwala się co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XLI/44/18 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 26 kwietnia 2018 r.
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Niegosławice.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

Id: F81B1D3F-E841-4E11-8CD6-2D4138BAC78E. Uchwalony Strona 1




